
Dziennik Ustaw Nr 81 - 3068 - Poz. 527 i 528 

527 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 24 czerwca 1998 r. 

w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu żelatyną. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro
tem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) za rządza się , co 
następuje: 

§ 2. Na osoby dokonujące przywozu na polski ob
szar celny t owarów, o których mowa w § 1, nakłada się 
obowiązek składania sprawozdań z wykorzystan ia 
udzielonych pozwoleń. 

§ 3. Rozporządzen i e wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1998 r. § 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się auto

matyczną rej estrację obrotu w przywozie na polski ob
szar celny towarów wymienionych w załączniku do 
rozporządzenia. Minister Gospodarki : J . Steinhoff 

ex 

ex 

Załączn i k do rozporządzen i a Minist ra 
Gospodarki z dnia 24 czerwca 1998 r. 
(poz. 527) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH AUTOMATYCZNĄ REJESTRACJĄ OBROTU W PRZYWOZIE 

Kod PCN Wyszczególnienie 

350300 Żelatyna (łącznie z żelatyną w arkuszach prostokątnych [nawet kwadratowych), bar-
wionych lub nie i obrobionych powierzchniowo lub nie) oraz pochodne żelatyny ; 
karuk; inne kleje pochodzenia zw i erzęcego, wyłączając kleje kazeinowe z pozycji 
nr 3501: 

350300 10 O - Żelatyna i jej pochodne 1) 

35030080 O - Pozostałe 1) 

1) Dotyczy produktów przeznaczonych do innych celów n iż spożywcze. 

528 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 czerwca 1998 r. 

w sprawie ustalenia liczby sędziów w sądach wojskowych oraz w Departamencie Sądów Wojskowych Mini
sterstwa Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 18 § 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. - Prawo o ustroju sądów wojskowych (Dz. U. 
Nr 117, poz. 753) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę sędziów w : 

1) wojskowych sądach okręgowych - 18, 

2) wojskowych sądach garnizonowych - 63, 

3) Departamencie Sądów Wojskowych Ministerstwa 
Sprawiedliwości - 8. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1998 r. 

Minister Sprawiedliwości : H. Suchocka 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Min istrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, organizacja druku i kolportaż : Wydzia ł Wydawnictw i Pol igrafii Gospodarstwa Pomocniczego Ka nce lari i Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 6917 1, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka " S.A., ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa .. 
Zam . 441/W/S/98 ISSN 0867-3411 Cena 4 zł 68 gr 


